

45	Заведующий хозяйством	н	с	т															Нет	Нет	Нет	Нет
46	Бухгалтер	н	с	т															Нет	Нет	Нет	Нет
47	Рабочие; 182910, Псковская область, Локнянский район, д. Старые Липы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Повар	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54	Медицинский и фармацевтический персонал; 182910, Псковская область, Локнянский район, д. Старые Липы	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55	Старшая медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56	Медицинская сестра (диетическая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	Специалисты, осуществляющие предоставление социальных услуг; 182910, Псковская область, Локнянский район, д. Старые Липы	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
60	Социальный работник	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Педагогические работники; 182910, Псковская область, Локнянский район, д. Старые Липы	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62	Инструктор по труду	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Служащие; 182910, Псковская область, Локнянский район, д. Старые Липы	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64	Психолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Тимошенкова Людмила Александровна

Директор
(должность)


(подпись)

23.08.2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам (должность)	 (подпись)	Петрова Галина Васильевна (Ф.И.О.)	13.08.2021 (дата)
Заведующий складом (должность)	 (подпись)	Бобовичева Галина Алексеевна (Ф.И.О.)	13.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3316 (№ в реестре)	 (подпись)	Паливода Светлана Анатольевна (Ф.И.О.)	13.08.2021 (дата)
-----------------------	--	---	----------------------